

## 25 demokratik kuruluş ortak açıklama yaptı

# «İşçi kisveli faşistlerin ODTÜ'den atılması zorunludur»

**BOĞAZIÇI ÜNİVERSİTESİ ÖĞRENCİLERİ  
ODTÜ OLAYLARINI PROTESTO İÇİN  
BİR GÜNLÜK BOYKOT YAPTI**

**ANKARA, (VATAN)**

ODTÜ'de 35 kişinin yaralanması ile sonuçlanan olaylardan sonra demokratik kuruluşların ve ODTÜ öğrencilerinin tepkileri sürmektedir. Öte yandan CHP lilerin yönetimindeki DSDB, DİSK bağlı Sosyal-İş Sendikası'nı olaylar karşısında susmakla suçlamıştır.

26 demokratik kuruluş başkanları dün ODTÜ velileri ile birlikte üniversiteye giderek saldırının gerçekleştirildiği yerlerde incelemelerde bulunmuşlar ve daha sonra yaptıkları ortak açıklamada, «Tan zamanında okula alınan faşistlerin ODTÜ'den atılması zorunludur» demişlerdir. ODTÜ Öğrenci Temsilci-

liği Konseyi tarafından dün yapılan başka bir açıklamada ise, «Biliyor ve bekliyoruz faşist (Devamı Sa. 7, Sâ. 1'de)

(Baştarafı 1, sayfada) saldırılar durmayacak. Fakat bugüne kadar olduğu gibi bundan sonra da öğrencisi - öğretmen üyesi-işçisiyle faşizme karşı mücadelemize kararlı ve örgütü bir şekilde devam edeceğiz» denilmiştir.

Aralarında TÖB-DER, TÜM - DER, TMMÖB, DGDF, Halkevleri ve TÜMÖD'ün de bulunduğu 26 demokratik kuruluş başkanları tarafından dün yapılan açıklamada özetle şöyle denilmiştir:

ODTÜ yetkilileri olaylar sonunda 1700'e yakın işçiye ücretli izin vermişlerdir. Bu geçici bir tedbirdir. Sorunun çözümü açısından Hasan Tan'ın Rektörlük döneminde okula alınan işçi kılıklı faşistlerin ODTÜ'den atılması zorunludur.»

**ÖTK'NİN AÇIKLAMASI**

ODTÜ Öğrenci Temsilciliği Konseyi (ÖTK) tarafından yapılan açıklamada ise özetle şöyle denilmiştir:

«Bugünden sonra ODTÜ'ye karşı yönelecek her türden faşist saldırılara karşı ve öğrenim özgürlüğü, can güvenliğinin sağlanabilmesi için, anaları babaları, tüm demokratik güçleri, yürütülen mücadeleye omuz vermeye hergün otobüs duraklarında, yollarda, okulların kapısında faşist saldırılara karşı tek bir yumruk - tek bir yürek olmaya çağırıyoruz.»

**DSDB'NİN AÇIKLAMASI**

Öte yandan CHP'li gençlerin yönetimindeki Demokratik Sol Dernekler Birliği Genel Sekreteri Erhan Taneri dün yaptığı açıklamada, DİSK'e bağlı Sosyal - İş Sendikası'nı ODTÜ'deki son olaylar karşısında «susmak» la suçlamıştır.

Türkiye'nin bugünkü koşulları içinde sendikalara «tarihi bir görev» düştüğünü öne süren Taneri, «Sendikalar artık harekete geçmelidir. Ellerindeki olanakları birleştirerek ilerici, demokrat öğrencilerin kalabilecekleri yurtlar açmalıdırlar. MİSK denilen faşist örgütün her olayda ortaya koyduğu tavırdan artık tüm sendikalar utanmalıdır» demiştir.

Öte yandan Boğaziçi Üniversitesi öğrencileri de dün yaptıkları bir forumdan sonra bir günlük boykot ilân etmişlerdir. Boykot kararının, ODTÜ'deki saldırıları kınamak amacıyla alındığı bildirilmiştir.

VATAN 6.12.1977